
 



Řada 1 (1. a 2.třída), úkoly pro týden od 15.4.: 

1. Ahoj děti! Velikonoce jsou svátky radosti ze vzkříšení Ježíše. Do obrázku můžete dokreslit sebe, nebo i další postavy, kdo má 

radost, že Pán Ježíš žije. Potom si celý vybarvěte! Nezapomeňte vybarvit nápis! 

2. Velikonoční radost vyjadřujeme zpěvem Aleluja! Poproste rodiče nebo sourozence, ať vás naučí nějakou písničku s Aleluja. Třeba: 

Děti v Africe, Ježíš třetí den vstal nebo jinou 

3. Kdo nechce zpívat, má na druhé straně cvičení na Aleluja. Zkuste to ukazovat podle toho chlapce! 

4. Závěr: Ježíšovo vzkříšení přineslo radost celému světu! Aleluja! 

Užijte si zpívání a poskakování na Aleluja a pošlete mi tay vyplněný list! Těší se P.Ondřej Matula (tel 732 536 873)  

 

 

 

Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci každého měsíce 

dostanete odměnu! 

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

